    

………….…….………………………	         			    		Załącznik nr 1-1 do SWZ	
     (pieczęć wykonawcy ) 


KOSZTORYS OFERTOWY
Przebudowa drogi powiatowej nr 4919P Małgów - granica powiatu 
(miejscowość Mokronos) na odcinku 1 800,00 mb

	Lp.
	Podstawa
wyceny
	Opis i obliczanie robót
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena
jedn.
netto
PLN
	Wartość
Netto
PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	KNNR 6
1005-06
	Mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni bitumicznej po 1,0m po lewej i prawej stronie
1752x1,0x2,0
	m2
	3 504,00
	
	

	2.
	Wycena własna
	Mechaniczne położenie nawierzchni z mieszanki Slurry Seal
gr. śr. 2cm
1752x5,0
	m2
	8 760,00
	
	

	Razem wartość kosztorysowa  netto                                                                                                
Podatek  VAT (23%)                                                                                                                             
Ogółem wartość kosztorysowa                                                                                                         






Słownie:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


            
………………….......dnia ........................                                                              ..................................................................                                     (miejscowość ) 					                     	  	 (pieczęć i podpis/podpisy wykonawcy 
    	lub  osób upoważnionych do składania   
                  							    	oświadczeń woli  w wykonawcy)  
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